選べる7色のLED搭載で、気分に合わせてリラックス! 加湿ミストの噴出を連続モードと間欠モードから選べる超音波加湿器を発売。

サンワサプライ株式会社(本社:岡山市北区田町 1-10-1、代表取締役社長 山田 哲也)が運営している直販サイト 『サンワダイレクト』では、加湿のミストを連続で噴出させる連続モードと、約6秒ごとに噴出の ON/OFF を自動で切替できる間欠モードの2通りからお好みに合わせて選択可能で、机や棚を圧迫しないコンパクトサイズの7色 LED 内蔵超音波加湿器「超音波加湿器 (AC 電源・USB・タイマーOFF・LED・超音波) 400-TOYO40W」を発売しました。販売価格は3,222円(税抜)。サンワダイレクト(本店・楽天市場店・Yahoo!ショッピング店・Wowma!店・Amazonマーケットプレイス店)のみの限定販売です。

掲載ページ

超音波加湿器 (AC 電源・USB・タイマーOFF・LED・超音波)

型番: 400-TOY040W 販売価格 3, 222 円(税抜)

http://sanwa.jp/pr/400-TOY040W





本製品は、AC 電源で接続する超音波加湿器です。LED ライトのボタンを押すことで、7 色のライトを順番に光らせたり、お好みの1 色を固定で光らせることができます。LED を消灯させることも可能で、オフィスなどで使用される際に最適です。加湿のミストを連続で噴出させる連続モードと、約6秒ごとに噴出の0N/0FF を自動で切替できる間欠モードの2パターンを搭載で、しっかり加湿したい時と、少し加湿したい場合など、お好みで切替えて使用できます。タイマー0FF 機能付きで、加湿を始めて30分、60分、120分で電源が自動で切れる設定が可能です。加湿を始めてから約8時間経過すると、自動的に停止するオートパワー0FF 機能を搭載しています。加湿器本体を誤って倒してしまった場合は、オートパワー0FF 機能によって電源が自動で0FF になります。自動停止後は、一度電源を0FF にして、再度電源を0Nにするとご使用いただけます。ユニット内の水がなくなると自動で電源が0FF になり、LED ライトも消灯します。アロマオイルを入れての使用も可能です。電源はUSB-AC アダプタと USB ケーブルを使用して給電できます。

本製品のサイズは、約 W88 (底面の直径)×H150mm ※W50 (上面の直径)で、重量は約 160g (AC アダプタ、USB ケーブ

ルを除く)です。

【仕様】

■サイズ: W88(底面の直径)×H150mm ※W50(上面の直径)

■重量:約160g(ACアダプタ、USBケーブルを除く)

■電源: USB-AC アダプタ

■定格容量: DC4.75V~5.25V/1.5A

■連続加湿時間:最大約8時間

■タンク容量:120ml

■付属品: USB-AC アダプタ、1.5m ケーブル (USB A コネクタ-3.5mm ジャック)

■生産国:中国

■保証期間:購入日より3ヶ月

■取扱説明書:日本語取扱説明書あり

※アロマオイルを入れての使用中に故障した場合、保証致しかねます。

※アロマオイルは付属しておりません。別途ご用意ください。

【サンワダイレクト各店掲載ページ】

サンワサプライ直営ショップサンワダイレクト (本店)

http://sanwa.jp/pr/400-TOY040W

サンワダイレクト楽天市場店

https://item.rakuten.co.jp/sanwadirect/400-toy040w/

サンワダイレクト Yahoo!ショッピング店

https://store.shopping.yahoo.co.jp/sanwadirect/400-toy040w.html

サンワダイレクト Wowma!店

https://wowma.jp/item/285160426

Amazon マーケットプレイス店

http://www.amazon.co.jp/dp/product/B077T3967K

【サンワダイレクト WEB ショップ 限定オリジナル商品】

http://direct.sanwa.co.jp/contents/category/C009DirectOriginal.html

【店舗 URL】

サンワダイレクト本店 http://direct.sanwa.co.jp/

★イチオシアイテムを動画でチェック!サンワダイレクト YouTube 公式チャンネル https://www.youtube.com/c/サンワダイレクト

★サンワダイレクト公式 facebook ファンページはこちら

http://fb.me/sanwadirect

★サンワサプライ公式アプリ「サンワガチャ」

http://www.sanwa.co.jp/apps/gacha/index.html

【お客様からのお問い合わせ】

サンワダイレクト TEL 086-223-5680 E-Mail <u>direct@sanwa.co.jp</u>

【報道関係からのお問い合わせ】

広報担当 TEL 086-223-5680 E-Mail <u>direct@sanwa.co.jp</u>

※このリリースに記載の内容は、発表当時の情報です。

仕様・価格・外見など、予告なく変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。